Красноярский край, Ермаковский район Ермаковский сельсовет

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 30 “ января 2017г.   с. Ермаковское     № 10-п

О внесении изменений в постановление главы администрации от

12.04.13г. №85-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации Ермаковского

сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от

25.12. 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом

Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового

регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»

руководствуясь статьями 30,32 Устава Ермаковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление главы  администрации от

12.04.13г. №85- п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации Ермаковского

сельсовета»:

Приложение №2 к постановлению изложить в редакции Приложения  к

настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета»

и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru

Глава сельсовета        В.В. Хованский

http://www.eselsov.ucoz.ru/

Приложение

к Постановлению администрации

от «30 » января 2017 №10 -п

Состав

комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации Ермаковского сельсовета

Ф.И.О. Должность

Хованский Виталий

Васильевич

Глава Ермаковского сельсовета - председатель

комиссии

Степанова Ирина

 Сергеевна

заместитель главы администрации Ермаковского

сельсовета – заместитель председателя комиссии

Леденева Галина

Александровна

специалист 1 категории администрации Ермаковского

сельсовета – секретарь комиссии

Дашкевич Владимир

Михайлович

(по согласованию)

председатель Ермаковского сельского Совета

депутатов

– член комиссии

Загорский Александр

Иванович

(по согласованию)

заместитель директора МБУ ДО «Ермаковский Центр

дополнительного образования»